
中華民國 97 年 01 月 28 日

決標公告 

 

[招標機關] 慈濟技術學院 

[機關代碼]10.1.1.8.14.94.29 

[招標機關地址] 花蓮市建國路二段 880 號 

[案號] 95001134  

[決標序號]01 

[招標方式] 公開招標 

[招標新增公告傳輸次數] 02 

[契約編號] 95001134 

[決標標的名稱及數量摘要] 個人電腦*61 台 

[是否刊登公報] 是  

[是否受中央補助]否 

[標的分類] 399【財物類其它】  

[採購金額級距]公告金額以上未達查核金額 

[聯絡人(或單位)]總務處採購組潘筱雯 

[電話]03-8572158#335 

[預算金額]新台幣 1,769,000 元 

[底價金額]新台幣 1,769,000 元 

[底價金額是否公告] 底價公開 

[是否依採購法第 58 條規定採次低標或次次低標等決標]否 

[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 

[原公告日期] 民國 96 年 07 月 27 日 

[決標日期]民國 96 年 08 月 03 日 

[總決標金額]新台幣 1,761,375 元 

[決標金額是否公告] 決標金額公開 

[得標廠商數]1 

[廠商代碼] 16341412 

[廠商名稱] 東懋資訊有限公司 

[廠商地址] 花蓮縣花蓮市主安里中原路四一八號一樓 

[廠商電話] 03-8359110 

[僱用員工總人數是否超過 100 人] 否 

[決標金額]新台幣 1,761,375 元 

[是否為中小企業] 是 

[預估分包予中小企業之金額]新台幣 0 元 



[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國 

[未得標廠商代碼 1]27355449[未得標廠商名稱 1]鉅登科技有限公司 

[未得標廠商代碼 2]84218848[未得標廠商名稱 2]敦陽科技股份有限公司 

[未得標廠商代碼 3]48922953[未得標廠商名稱 3]百合科技企業社 

[登錄日期]民國 96 年 8 月 3 日 

[附加說明] 

 

[是否依『機關異質採購最低標作業須知』辦理]否 

[招標公告新增日期]民國 96 年 7 月 25 日 

 

 

 

 

 

中華民國 97 年 01 月 28 日

決標公告 

 

[招標機關] 慈濟技術學院 

[機關代碼]10.1.1.8.14.94.29 

[招標機關地址] 花蓮市建國路二段 880 號 

[案號] 95001144  

[決標序號]01 

[招標方式] 公開招標 

[招標新增公告傳輸次數] 01 

[契約編號] 95001144 

[決標標的名稱及數量摘要] 紅外線熱像測溫系統(1 組) 

[是否刊登公報] 是  

[是否受中央補助]否 

[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】  

[採購金額級距]公告金額以上未達查核金額 

[聯絡人(或單位)]總務處採購組徐佳玉 

[電話]03-8572158#580 

[預算金額]新台幣 1,749,000 元 

[底價金額]新台幣 1,574,500 元 

[底價金額是否公告] 底價公開 

[是否依採購法第 58 條規定採次低標或次次低標等決標]否 



[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 

[原公告日期] 民國 96 年 08 月 14 日 

[決標日期]民國 96 年 08 月 15 日 

[總決標金額]新台幣 1,570,000 元 

[決標金額是否公告] 決標金額公開 

[得標廠商數]1 

[廠商代碼] 22616965 

[廠商名稱] 強將實業股份有限公司 

[廠商地址] 台北市大安區和平東路一段 87 號 9 樓 

[廠商電話] 02-23911210 

[僱用員工總人數是否超過 100 人] 否 

[決標金額]新台幣 1,570,000 元 

[是否為中小企業] 否 

[預估分包予中小企業之金額]新台幣 0 元 

[原產地國別或得標廠商國別]17 瑞典 

[未得標廠商代碼 1]27730579[未得標廠商名稱 1]沃斯企業有限公司 

[未得標廠商代碼 2]22293780[未得標廠商名稱 2]精兵實業股份有限公司 

[登錄日期]民國 96 年 8 月 15 日 

[附加說明] 

 

[是否依『機關異質採購最低標作業須知』辦理]否 

[招標公告新增日期]民國 96 年 7 月 24 日 

[招標最後更正日期]民國 96 年 8 月 10 日 

 

 

 

 

 

中華民國 97 年 01 月 28 日

決標公告 

 

[招標機關] 慈濟技術學院 

[機關代碼]10.1.1.8.14.94.29 

[招標機關地址] 花蓮市建國路二段 880 號 

[案號] 95001158  

[決標序號]01 



[招標方式] 公開招標 

[招標新增公告傳輸次數] 02 

[契約編號] 95001158 

[決標標的名稱及數量摘要] 多功能神經肌肉電刺激器(6 台) 

[是否刊登公報] 是  

[是否受中央補助]否 

[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】  

[採購金額級距]公告金額以上未達查核金額 

[聯絡人(或單位)]總務處採購組徐佳玉 

[電話]03-8572158#580 

[預算金額]新台幣 1,069,200 元 

[底價金額]新台幣 995,400 元 

[底價金額是否公告] 底價公開 

[是否依採購法第 58 條規定採次低標或次次低標等決標]否 

[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 

[原公告日期] 民國 96 年 07 月 10 日 

[決標日期]民國 96 年 07 月 23 日 

[總決標金額]新台幣 990,000 元 

[決標金額是否公告] 決標金額公開 

[得標廠商數]1 

[廠商代碼] 22156836 

[廠商名稱] 大裕儀器有限公司 

[廠商地址] 台北市中山北路 1 段 92 號 4 樓之 1 

[廠商電話] 02-25214437 

[僱用員工總人數是否超過 100 人] 否 

[決標金額]新台幣 990,000 元 

[是否為中小企業] 是 

[預估分包予中小企業之金額]新台幣 0 元 

[原產地國別或得標廠商國別]8 日本 

[登錄日期]民國 96 年 7 月 24 日 

[附加說明] 

 

[是否依『機關異質採購最低標作業須知』辦理]否 

[招標公告新增日期]民國 96 年 7 月 9 日 

 

 

 

 



中華民國 97 年 01 月 28 日

決標公告 

 

[招標機關] 慈濟技術學院 

[機關代碼]10.1.1.8.14.94.29 

[招標機關地址] 花蓮市建國路二段 880 號 

[案號] 95001290  

[決標序號]01 

[招標方式] 公開招標 

[招標新增公告傳輸次數] 01 

[契約編號] 95001290 

[決標標的名稱及數量摘要] 整合性網路安全防護閘道 

[部份決標項目或數量] 1 套 

[是否刊登公報] 是  

[是否受中央補助]否 

[標的分類] 363【警報及號誌、 安全偵測系統】  

[採購金額級距]公告金額以上未達查核金額 

[聯絡人(或單位)]總務處採購組潘筱雯 

[電話]03-8572158#335 

[預算金額]新台幣 1,221,000 元 

[底價金額]新台幣 1,221,000 元 

[底價金額是否公告] 底價公開 

[是否依採購法第 58 條規定採次低標或次次低標等決標]否 

[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 

[原公告日期] 民國 96 年 11 月 06 日 

[決標日期]民國 96 年 11 月 20 日 

[總決標金額]新台幣 1,216,000 元 

[決標金額是否公告] 決標金額公開 

[得標廠商數]1 

[廠商代碼] 12827717 

[廠商名稱] 成朋電腦有限公司 

[廠商地址] 花蓮縣花蓮市中山路六七三號一樓 

[廠商電話] 038570646 

[履約起迄日期] 民國 96 年 11 月 20 日 至 民國 99 年 11 月 19 日 

[僱用員工總人數是否超過 100 人] 否 

[決標金額]新台幣 1,216,000 元 



[是否為中小企業] 否 

[預估分包予中小企業之金額]新台幣 0 元 

[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國 

[未得標廠商代碼 1]70576816[未得標廠商名稱 1]力麗科技股份有限公司 

[未得標廠商代碼 2]78848306[未得標廠商名稱 2]康普科技企業社 

[登錄日期]民國 96 年 11 月 20 日 

[附加說明] 

 

[是否依『機關異質採購最低標作業須知』辦理]否 

[招標公告新增日期]民國 96 年 11 月 2 日 



中華民國 97 年 01 月 30 日

決標公告

 

[招標機關] 慈濟大學 

[機關代碼]10.1.1.8.15.24.23 

[招標機關地址] 花蓮市中央路 3 段 701 號 

[案號] SC9502015  

[決標序號]01 

[招標方式] 公開招標 

[招標新增公告傳輸次數] 03 

[契約編號] SC9502015 

[決標標的名稱及數量摘要] 2007 西文紙本期刊 

[是否刊登公報] 是  

[標的分類] 376【書、地圖及其他刊物】  

[採購金額級距]公告金額以上未達查核金額 

[聯絡人(或單位)]總務處採購組李小姐 

[電話]03-8565301#7015 

[預算金額]新台幣 10,446,000 元 

[底價金額]新台幣 8,600,000 元 

[底價金額是否公告] 底價公開 

[是否依採購法第 58 條規定採次低標或次次低標等決標]否 

[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 

[原公告日期] 民國 95 年 12 月 05 日 

[決標日期]民國 95 年 12 月 12 日 

[總決標金額]新台幣 8,720,000 元 

[決標金額是否公告] 決標金額公開 

[得標廠商數]1 

[廠商代碼] 84910165 

[廠商名稱] 太琦科技股份有限公司 

[廠商地址] 台北市大安區復興南路二段八二號七樓 

[廠商電話] 02-23772200 

[僱用員工總人數是否超過 100 人] 否 

[決標金額]新台幣 8,720,000 元 

[是否為中小企業] 是 

[預估分包予中小企業之金額]新台幣 0 元 

[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國 

[登錄日期]民國 96 年 1 月 9 日 

[附加說明] 

本案招標與慈濟技術學院聯合辦理公告招標及決標 

[是否依『機關異質採購最低標作業須知』辦理]否 

[招標公告新增日期]民國 95 年 11 月 30 日 

[招標最後更正日期]民國 95 年 12 月 4 日 


